
汕头市潮阳区练江片区乡村振兴示范带—贵屿镇老练江堤防两侧环境整治风貌

提升及配套建设项目施工招标公告

（招标编号：JG2024-1852）

       
项目所在地区：广东省,汕头市,潮阳区

一、招标条件

    本汕头市潮阳区练江片区乡村振兴示范带—贵屿镇老练江堤防两侧环境整治风貌提升

及配套建设项目施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 17361.29

万元，招标人为汕头市潮阳区贵屿镇农业水利服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：内容详见广州公共资源交易中心网

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)汕头市潮阳区练江片区乡村振兴示范带—贵屿镇老练江堤防两侧环境整治风貌提

升及配套建设项目施工;  

三、投标人资格要求

    (001汕头市潮阳区练江片区乡村振兴示范带—贵屿镇老练江堤防两侧环境整治风貌提

升及配套建设项目施工)的投标人资格能力要求：4.1投标人具有独立法人资格，具备水利

水电工程施工总承包二级（或以上）资质，且已取得建设行政主管部门颁发的有效安全生产

许可证。

4.2项目管理机构包括：

(1)拟派项目负责人须具备水利水电工程专业二级以上（含二级）注册建造师且须在该企业

注册，取得安全生产考核合格证 B 类且未担任其他在施建设工程项目负责人；项目负责人近

半年内需至少有连续三个月在投标人单位缴纳社保并提供有效的社保证明材料。

(2)拟派项目技术负责人应具备水利类中级（或以上）技术职称；

(3)专职安全生产管理人员应具有水行政主管部门颁发的 C 类安全生产考核合格证；

(4)配备水利类专业工程师、安全工程师 1名、测量工程师 1名、水利造价工程师或注册造

价工程师 1名、机电工程师 1名；

(5)配备施工员、安全员、质检员、材料员、资料员（上述人员需提供中国水利工程协会核



发的岗位证）。

注：每人在本项目只能担任一个岗位，不得兼任。上述人员的专业以职称证（或注册证或岗

位证）为准，并提供上述人员的近半年内需至少有连续三个月在投标人单位缴纳社保并提供

有效的社保证明材料及有效的居民二代身份证。

4.3 投标人无需提交纸质投标文件，及有关证明、证件、证照、奖状、证书等材料原件，但

必须在投标文件中对所有提供材料的真实性、合法性、完整性、有效性作出承诺。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 09时 30分到 2024年 04月 27日 17时 00分

获取方式：详见广州公共资源交易中心网

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 14日 09时 45分

递交方式：详见广州公共资源交易中心网电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 14日 09时 45分

开标地点：详见广州公共资源交易中心网

七、其他

    详见广州公共资源交易中心网

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为汕头市潮阳区水务局。

九、联系方式

   招 标 人：汕头市潮阳区贵屿镇农业水利服务中心                         

   地    址：汕头市潮阳区贵屿镇华南大道 5号镇人民政府主楼 405号房                             

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：0754-84442351                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东策成工程咨询服务有限公司

   地    址： 汕头市潮阳区棉北街道平北社区潮庭华府二期 B46号商铺

   联 系 人： 郑工

   电    话： 0754-83714438



   电子邮件： gdccgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-23T13:29:57+0800




